

NABÍDKA UCHAZEČE

Stavba: **MD.F.2021 Památková obnova fasády Mahenova divadla I. etapa 2021**

Objekt: **01 Památková obnova fasády Mahenova divadla I. etapa 2021**

Rozpočet: **01 Památková obnova fasády Mahenova divadla I. etapa 2021**

Objednatel: **Národní divadlo Brno příspěvková organizace**

IČO: **0094820**

DIČ:

Zhotovitel: **ISS stavtrade s.r.o.**

IČO: **29303192**

Březinova 745/27a

DIČ: **CZ29303192**

61600 Brno

Zpracoval: **David Zezula**

Datum: **30.03.2021**

Záruční doba na zhotovené dílo **72** měsíců

Rozpis ceny

Celkem

HSV			4 443 048,84
PSV			926 802,82
MON			0,00
Vedlejší náklady			115 000,00
Ostatní náklady			800,00
Celkem			5 485 651,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 485 651,66 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

5485651,66 CZK

v **Brně** dne **30.03.2021**

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: MD.F.2021 - Památková obnova fasády Mahenova divadla I. etapa 2021

V případě uvedení obchodních názvů výrobků v rozpočtu jsou tyto uvedeny pro klasifikaci požadovaných vlastností daných výrobků. Uchazeč je oprávněn tyto výrobky nahradit jinými obdobných nebo lepších parametrů.

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 688 490,00	31
622	Restaurátorské práce	HSV			2 178 500,00	40
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			356 974,80	7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			122 500,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			20 385,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			62 588,64	1
711	Izolace proti vodě	PSV			76 817,52	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			1 500,00	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			31 200,00	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			221 426,40	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			220 000,00	4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			142 758,90	3
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			233 100,00	4
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			13 610,40	0
VN	Vedlejší náklady	VN			115 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			800,00	0
Cena celkem					5 485 651,66	100

Položkový rozpočet

S:	MD.F.2021	Památková obnova fasády Mahenova divadla I. etapa 2021
O:	01	Památková obnova fasády Mahenova divadla I. etapa 2021
R:	01	Památková obnova fasády Mahenova divadla I. etapa 2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 688 490,00
1	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	1 059,00000	5,00	5 295,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1059,00000		1 059,00000		
2	6220991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	122,20000	80,00	9 776,00
		V, Malinovského nám. : 1,5*4,4*2+3*6*3+2,2*5*5		122,20000		
3	622401971RZ1	Příplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšení přilnavos. nátěrem penetračním	m2	1 059,00000	1,00	1 059,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1059,00000		1 059,00000		
4	622421771R00	Oprava vněj.om.vápenné štuk.stěn,sl.VII,do 10%,SMS	m2	1 059,00000	500,00	529 500,00
		V fasáda :		749,00000		
		(38+2*2)*16+2*(5+13+5)+1*(2+2,5+5+12+5+2,5+2)				
		V podhledy : 16*2+13*5		97,00000		
		V sloupy : 6*3*8,5+4*3*5		213,00000		
5	622471321RS7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 7 hmota silikátová Keim barevná skupina I	m2	1 059,00000	380,00	402 420,00
		Penetrace + 2 x krycí nátěr.				
		V fasáda :		749,00000		
		(38+2*2)*16+2*(5+13+5)+1*(2+2,5+5+12+5+2,5+2)				
		V podhledy : 16*2+13*5		97,00000		
		V sloupy : 6*3*8,5+4*3*5		213,00000		
6	622902110R00	Očištění po opravách,kamenných říms a šambrán	m2	1 059,00000	120,00	127 080,00
		Včetně očištění od zbytků malty nebo fasádní barvy a na omytí kartáčem.				
		V fasáda :		749,00000		
		(38+2*2)*16+2*(5+13+5)+1*(2+2,5+5+12+5+2,5+2)				
		V podhledy : 16*2+13*5		97,00000		
		V sloupy : 6*3*8,5+4*3*5		213,00000		
7	622901112R00	Ubroušení výstupků betonu	m2	90,00000	150,00	13 500,00
		balkon hlavního vstupu : 90		90,00000		
8	622904117R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 6 - 7	m2	1 059,00000	80,00	84 720,00
		V fasáda :		749,00000		
		(38+2*2)*16+2*(5+13+5)+1*(2+2,5+5+12+5+2,5+2)				
		V podhledy : 16*2+13*5		97,00000		
		V sloupy : 6*3*8,5+4*3*5		213,00000		
9	622-001	Odstranění akrylátových nátěrů omítek sl. VII	m2	1 059,00000	350,00	370 650,00
		Odstranění na původní podklad chemickou cestou nebo mikrotriskáním.				
		Zvolenou technologií zhotovitel odsouhlasí na základě vzorku se zástupci SPP.				
		V fasáda :		749,00000		
		(38+2*2)*16+2*(5+13+5)+1*(2+2,5+5+12+5+2,5+2)				
		V podhledy : 16*2+13*5		97,00000		
		V sloupy : 6*3*8,5+4*3*5		213,00000		
10	622-002	Impregnační nátěr proti ostříku	m2	211,80000	300,00	63 540,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1059,00000*0,2		211,80000		
11	622-003	Oprava trhlin helikální výztuží sl. fasády VII	m	20,00000	1 400,00	28 000,00
		Lokální oprava trhlin helikální výztuží D6 nebo D8. Jedná se o soubor neravidelných trhlin po celé fasádě budovy zejména nad otvory v klenebních překladech a v římsách a parapetech otvorů.				
12	622-004	Injektáže vzdutých míst samačn hmotou kompletní	m2	105,90000	500,00	52 950,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1059,00000*0,1		105,90000		
Díl: 622		Restaurátorské práce				2 178 500,00
13	622R-001	Kordonová římsa v 1NP	m	58,00000	3 000,00	174 000,00
		Odstranění akrylátových nátěrů, dočištění.				

Položkový rozpočet

S:	MD.F.2021	Památková obnova fasády Mahenova divadla I. etapa 2021
O:	01	Památková obnova fasády Mahenova divadla I. etapa 2021
R:	01	Památková obnova fasády Mahenova divadla I. etapa 2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Oprava povrchu, modelace poškozených a chybějících částí. V, Malinovského nám. : 8,5+(2+2,5)+(2+2,5)+5+13+5+(2+2,5)+(2+2,5)+8,5		58,00000		
14	622R-002	Kordonová římsa ve 3NP	m	43,00000	2 500,00	107 500,00
		Odstranění akrylátových nátěrů, dočištění. Oprava povrchu, modelace poškozených a chybějících částí. V, Malinovského nám. : 10,5+2,5+17+2,5+10,5		43,00000		
15	622R-003	Korunní římsa	m	43,00000	4 000,00	172 000,00
		Odstranění akrylátových nátěrů, dočištění. Oprava povrchu, modelace poškozených a chybějících částí. V, Malinovského nám. : 10,5+2,5+17+2,5+10,5		43,00000		
16	622R-004	Hlavice polosloupů a pilastrů	ks	6,00000	10 000,00	60 000,00
		Odstranění akrylátových nátěrů, dočištění. Oprava povrchu, modelace poškozených a chybějících částí. V, Malinovského nám. : 2.NP : 6		6,00000		
17	622R-005	Patky polosloupů a pilastrů	ks	6,00000	5 000,00	30 000,00
		Odstranění akrylátových nátěrů, dočištění. Oprava poškozených míst. Oprava povrchu, modelace poškozených a chybějících částí. V, Malinovského nám. 2.NP : 6		6,00000		
18	622R-006	Hlavice centrálních polosloupů 2.NP - třístranné	ks	6,00000	15 000,00	90 000,00
		Odstranění akrylátových nátěrů, dočištění. Oprava povrchu, modelace poškozených a chybějících částí.				
19	622R-007	Hlavice centrálních sloupů 2.NP - čtyřstranné	ks	6,00000	22 000,00	132 000,00
		Odstranění akrylátových nátěrů, dočištění. Oprava povrchu, modelace poškozených a chybějících částí.				
20	622R-008	Patky centrálních sloupů a polosloupů 2.NP	ks	12,00000	6 000,00	72 000,00
21	622R-009	Restaurování kamenných centrálních sloupů výšky 6 m	ks	6,00000	25 000,00	150 000,00
		Materiál sloupů a jejich patek: opuka. Odstranění akrylátových nátěrů, dočištění. Odstranění nevhodných doplňků. Oprava povrchu, modelace poškozených a chybějících částí.				
22	622R-010	Kamenné patky centrálních sloupů balkonu	ks	12,00000	12 000,00	144 000,00
		Odstranění stávajících nevhodných povrchů. Zpevnění, doplnění hmoty. V, Malinovského nám. 2NP : 12		12,00000		
23	622R-011	Dvojice alegorií nad frontony	ks	2,00000	40 000,00	80 000,00
		Odstranění akrylátových nátěrů, dočištění. Oprava povrchu, modelace poškozených a chybějících částí. V, Malinovského nám. : 2		2,00000		
24	622R-012	Portál balkonových dveří ve 2NP vč. frontonu	ks	2,00000	60 000,00	120 000,00
		Odstranění akrylátových nátěrů, dočištění. Oprava povrchu, modelace poškozených a chybějících částí. V, Malinovského nám. : 2		2,00000		
25	622R-013	Suprafenestra balkonových dveří 2.NP	ks	3,00000	12 000,00	36 000,00
		Odstranění akrylátových nátěrů, dočištění. Oprava povrchu, modelace poškozených a chybějících částí.				

Položkový rozpočet

S:	MD.F.2021	Památková obnova fasády Mahenova divadla I. etapa 2021
O:	01	Památková obnova fasády Mahenova divadla I. etapa 2021
R:	01	Památková obnova fasády Mahenova divadla I. etapa 2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	622R-014	Štuková výzoba - věnce pod kordonovou římsou 2NP, vel. 5x1 m Odstranění akrylátových nátěrů, dočištění. Oprava povrchu, modelace poškozených a chybějících částí. V, Malinovského nám. : 2	ks	2,00000	25 000,00	50 000,00
27	622R-015	Štuková výzoba - alegorie na balkoně, vel. 15x1,5 m Odstranění akrylátových nátěrů, dočištění. Oprava povrchu, modelace poškozených a chybějících částí. V, Malinovského nám. : 1	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00
28	622R-016	Zábradlí balkonů 2 NP Odstranění akrylátových nátěrů, dočištění. Odstranění nevhodné/druhotné povrchové úpravy (šlem cementové štukové omítky). Oprava povrchu, modelace poškozených a chybějících částí. V, Malinovského nám. : 4,5*2+1,5+1,5+5+13+5+1,5+1,5	m	38,00000	4 500,00	171 000,00
29	622R-017	Portál vstupních dveří jednoduchý Odstranění akrylátových nátěrů, dočištění. Oprava povrchu, modelace poškozených a chybějících částí. Kompletní restaurování kamenných patek (odsolení, doplnění modelace umělým kamenem...) Oprava přilehlého schodiště. V, Malinovského nám. 1.NP : 2	ks	2,00000	60 000,00	120 000,00
30	622R-018	Portál vstupních dveří trojitý Odstranění akrylátových nátěrů, dočištění. Oprava povrchu, modelace poškozených a chybějících částí. Oprava přilehlého schodiště. V, Malinovského nám. 1.NP : 1	ks	1,00000	160 000,00	160 000,00
31	622R-019	Rekonstrukce čtyřhranných kamenných patek sloupů Odstranění stávajícího obkladu z pískovcových desek. Odsolení, konzervace, doplnění/remodelace umělým kamenem.	ks	4,00000	16 000,00	64 000,00
32	622R-020	Rekonstrukce třístranných kamenných patek sloupů 1.NP vč. přilehlého obkladu soklu Odstranění stávajícího obkladu z pískovcových desek. Odsolení, konzervace, doplnění/remodelace umělým kamenem.	ks	4,00000	20 000,00	80 000,00
33	622R-021	Náročná svítidla zábradlí balkonu odstranění prachových depozitů, rekonzervace, nátěr V, Malinovského nám. : 2	ks	2,00000	25 000,00	50 000,00
34	622R-022	Obrubníkové kamenné voluty lemující schodiště hlavního vstupu V, Malinovského nám. : 2	ks	2,00000	28 000,00	56 000,00
35	622R-023	Repase svítidel podhledu kočárového vjezdu	ks	6,00000	5 000,00	30 000,00
36	622R-024	Repase nápisu "MAHENOVO DIVADLO" Očištění, repase povrchové úpravy, konzervace	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				356 974,80
37	941941032RT4	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m lešení rámové pronajaté Včetně kotvení lešení. V, Malinovského nám. : (10,5+2,5+17+2,5+10,5)*18+500	m2	1 274,00000	150,00	191 100,00
38	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 1274,00000*4	m2	5 096,00000	0,80	4 076,80
39	941941832RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 30 m lešení rámové pronajaté	m2	1 274,00000	100,00	127 400,00

Položkový rozpočet

S:	MD.F.2021	Památková obnova fasády Mahenova divadla I. etapa 2021
O:	01	Památková obnova fasády Mahenova divadla I. etapa 2021
R:	01	Památková obnova fasády Mahenova divadla I. etapa 2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
40	944944013R00	Montáž ochr.sítě z umělých vláken - stínění do 70%	m2	1 274,00000	15,00	19 110,00
41	944944033R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4013	m2	5 096,00000	0,50	2 548,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 1274,00000*4	5 096,00000	
42	944944083R00	Demontáž ochr.sítě z umělých vláken, stínění do 70%	m2	1 274,00000	10,00	12 740,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				122 500,00
43	953945111RU3	Pás proti ptákům hrotový, lepením, z lešení šířka do 200 mm, výška 150 mm, 100 ks hrotů	m	200,00000	500,00	100 000,00
44	95-01	Úprava elektroinstalace na balkoně vč. revize	kompl	1,00000	2 500,00	2 500,00
<p>Demontáž nefunkčních rozvodů. Přeložení/náhrada rozvodů vnějších zásuvek. Výměna 3f zásuvky za podomítkovou. Demontáž a zpětná montáž osvětlení. Revize</p>						
45	95-02	Demontáž, očištění a zpětná montáž zasíťování balkonů a alegorií nad frontony	ks	2,00000	10 000,00	20 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				20 385,00
46	965081713RT2	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice keramické 7*12+2*1,5*2	m2	90,00000	50,00	4 500,00
				90,00000		
47	978015321R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 10 %	m2	1 059,00000	15,00	15 885,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1059,00000	1 059,00000	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				62 588,64
48	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	20,86288	2 000,00	41 725,76
49	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	20,86288	1 000,00	20 862,88
Díl: 711		Izolace proti vodě				76 817,52
50	711212000RV2	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod. ARDEX P 51	m2	90,00000	100,00	9 000,00
51	711212002RT5	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka ARDEX 8+9, proti vlhkosti, stěrka tl. 3 mm jednovrstvá	m2	90,00000	750,00	67 500,00
52	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,39690	800,00	317,52
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				1 500,00
53	721223520RT1	Vtok balkónový a terasový se suchou klapkou HL 80H s živičným límcem, mřížka nerez 115x115 mm	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				31 200,00
54	764-001	Oprava poškozených klempířských konstrukcí z mědi	soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
55	764-002	Očištění klempířských konstrukcí od holubiho trusu	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				221 426,40
56	766-001	Revitalizace nátěrů vnějších okenních rámu a křídél Revitalizace stávající nátěrů výplní otvorů. Přetmělení, obnova nátěrů nátěrů vnějších křídél. V, Malinovského nám. : 1,5*4,4*2+3*6*3+2,2*5*5	m2	122,20000	1 800,00	219 960,00
				122,20000		
57	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	1,22200	1 200,00	1 466,40
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				220 000,00
58	767-001	Demontáž a zpětná montáž kovových prvků na fasádě vitřiny, konstrukce banerů ...	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
59	767-002	Repase a nátěr drobných kovových prvků na fasádě	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
60	767-003	D+M kované skládací mříže 3x1,5 m pro uzavření hlavního vstupu pod balkonem	ks	5,00000	40 000,00	200 000,00

Položkový rozpočet

S:	MD.F.2021	Památková obnova fasády Mahenova divadla I. etapa 2021
O:	01	Památková obnova fasády Mahenova divadla I. etapa 2021
R:	01	Památková obnova fasády Mahenova divadla I. etapa 2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Vč. nezávislých nosných slouků a kotvení vč. základů.
5 polí mříží mezi sloupy.
Dle výrobní dokumentace.

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				142 758,90
61	771775109RU7	Montáž podlah keram.vnější, hladké, tmel, 30x30 cm Ardex FB9L flex.lep.,Ardex G8S FLEX 1-6 spár.hmota	m2	90,00000	850,00	76 500,00

nová dlažba balkonu : 7*12+2*1,5*2 90,00000

62	597643201R	Dlaždice Taurus Industrial 30x30x1,5 cm S Rio Negro	m2	99,00000	650,00	64 350,00
		90*1,1			99,00000	

63	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	3,81780	500,00	1 908,90
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				233 100,00
-----------------	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

64	782-001	Repase kamenného obkladu soklu	m2	15,20000	3 000,00	45 600,00
----	---------	--------------------------------	----	----------	----------	-----------

Očištění, repase, opava poškozených míst případně výměna poškozených pískovcových desek, hydrofobizace.
V : 0,8*(4+3,5+2+2+3,5+4) 15,20000

65	782-002	Repase a předláždění žulové dlažby hlavního vstupu	m2	75,00000	2 500,00	187 500,00
----	---------	--	----	----------	----------	------------

S výměnou poškozené žulové dlažby v rozsahu 50 m2.
Vč. podkladních vrstev.
15*5 75,00000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				13 610,40
-----------------	--	--	--	--	--	------------------

66	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	10,27200	250,00	2 568,00
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

67	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	10,27200	300,00	3 081,60
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

68	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	20,54400	40,00	821,76
----	--------------	----------------------------------	---	----------	-------	--------

69	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,27200	200,00	2 054,40
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

70	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	195,16800	5,00	975,84
----	--------------	--	---	-----------	------	--------

71	97999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	10,27200	120,00	1 232,64
----	-------------	--	---	----------	--------	----------

72	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	10,27200	280,00	2 876,16
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

73	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	41,08800		0,00
----	--------------	---	---	----------	--	------

Díl: VN		Vedlejší náklady				115 000,00
----------------	--	-------------------------	--	--	--	-------------------

74	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00
----	------------	--------------------------------	--------	---------	-----------	-----------

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

75	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
----	------------	----------------------------	--------	---------	-----------	-----------

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

76	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
----	------------	--------------------------------	--------	---------	-----------	-----------

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Díl: ON		Ostatní náklady				800,00
----------------	--	------------------------	--	--	--	---------------

77	004111020R	Vypracování výrobní dokumentace	Soubor	1,00000	800,00	800,00
----	------------	---------------------------------	--------	---------	--------	--------

Celkem					5 485 651,66
---------------	--	--	--	--	---------------------

Položkový rozpočet

S:	MD.F.2021	Památková obnova fasády Mahenova divadla I. etapa 2021
O:	01	Památková obnova fasády Mahenova divadla I. etapa 2021
R:	01	Památková obnova fasády Mahenova divadla I. etapa 2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------